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Wroctaw, dnia 24.03.2018 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 23.03.2018 cz. 1 dot. ogloszenia

"Budowa zakladu montazu kompaktowych moduléw do wytwarzania energii elektrycznej z
biomasy w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach realizowanego projektu pt.:

»Rozpoczecie produkceji innowacyjnych, kompaktowych moduléw wytwarzania energii
elektrycznej z biomasy dzieki wdrozeniu wynikéw prac B+R” realizowanego w ramach projektu
wspotfinansowanego przez Uni¢ Europejskg w ramach $rodkoéw Europejskiego Funduszu Rozwoju
zgodnie z zasadami dziatania 3.2.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwoj 2014-2020

W dniu 23.03.2018 r wptynelo zapytanie o wyjasnienie. Zadane pytania i odpowiedzi znajduja
si¢ ponizej.

1. Czy ptyty nad zaglebieniami (kanatami) stanowisk montazowych w hali maja by¢
rozbieralne ? Jezeli tak, to czy moga by¢ wykonane np. jako prefabrykaty z zatarta
powierzchnig bez specjalnego wykonczenia, zrownane z posadzka ?

ODPOWIEDZ:
Ptyty nad zagl¢bieniami majg by¢ rozbieralne i zlicowane z posadzkg. Ptyta moze sktada¢ si¢
z 3 robwnych elementow. Zaglebienie jak 1 ptyta powinna by¢ okuta.

2. Czy w obszarze postoju (fadowania) wozkéw w hali, posadzka wymaga specjalnego
zabezpieczenia np. zywica epoksydowa ?

ODPOWIEDZ:
Nie.

3. Czy dopuszczalne sg inne niz w projekcie rozwigzania dla sieci zewnetrznych ze
zbiornikami na deszczowke, na $cieki sanitarne i ppoz. ?

ODPOWIEDZ:
Tak.

4. Czy w hali moze by¢ zastosowana np. ptytka polerowana Steel Grey ( fazowana ),
wymiar 30,5x61x1cm, pochodzenie Indie, jak w zat.?

ODPOWIEDZ:
Tak.

5. Prosze o doprecyzowanie grubos¢ okladzin schodowych, 2 czy 3 cm? Jakie
wykonczenie: poler , plomien , skora , satyna czy inne ?
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ODPOWIEDZ:
Grubo$¢ oktadzin schodowych 3cm, wykonczenie ptomien.

6. Prosz¢ o informacj¢ dot. oczekiwanego typu paneli dla obudowy attyki portierni.

ODPOWIEDZ:
Panel systemowy w kolorze jasnoszarym.

7. Prosze o potwierdzenie, ze oferta nie obejmuje ewentualnej wycinki drzew i1 krzewow
na terenie inwestycji, oraz nasadzen zieleni.

ODPOWIEDZ:
Oferta obejmuje catkowite przystosowanie dzialki pod inwestycj¢ w tym wycinke drzew i
krzewo6w. Mala architektura w tym trawniki 1 zielen jest mile widziana.
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